

<b>RFC EMISOR:</b> DIML640211BC0	<b>VERSION CFDI:</b> 3.3
<b>NOMBRE EMISOR:</b> MARIA DE LOURDES DIAZ MIRANDA	<b>TIPO DOCUMENTO:</b> FACTURA
<b>DOM EMISOR:</b> VENUSTIANO CARRANZA 1, CENTRO, VILLA AVILA CAMACHO XICOTEPEC, PUEBLA MEXICO 73090, lourdes_diazmi@hotmail.com	<b>FOLIO:</b> 4150
<b>REGIMEN FISCAL:</b> 612 PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES	<b>TIPO COMPROBANTE:</b> I INGRESO
	<b>NO. SERIE CSD:</b> 00001000000506201638
	<b>LUGAR EMISION:</b> 73090
	<b>FECHA-HORA EMISION:</b> 2022-05-18T09:44:52

<b>RFC RECEPTOR:</b> AME170807963
<b>NOMBRE RECEPTOR:</b> AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V.
<b>DOM. RECEPTOR:</b> EJERCITO NACIONAL, GRANADA, MIGUEL HIDALGO, MEXICO, CIUDAD DE MEXICO 11520, monica.santiago@avigrupo.com-vicente.morales@avigrupo.com
<b>USO CFDI:</b> G03 GASTOS EN GENERAL

DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	DESCUENTO
<b>APAGADOR ESCALERA ROYER</b> CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:39122200 INTERRUPTORES ELECTRICOS Y ACCESORIOS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:68.96 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:11.03	2.00	34.48	68.96	
<b>PLACA ROYER 1-2-3V. BLANCA</b> CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:39121704 PLACAS DE PARED CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:77.61 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:12.42	3.00	25.87	77.61	
<b>TAQUETE EXPANSIVO . 5/16</b> CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31162400 FIJADORES VARIOS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:110.40 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:17.66	16.00	6.90	110.40	
<b>SOLDADURA OMEGA 50/50 (450G)</b> CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31162800 FERRETERIA EN GENERAL CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:413.79 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:66.21	1.00	413.79	413.79	
<b>PLASTI-ACERO R5-45</b> CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31201602 PASTAS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:90.52 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:14.48	1.00	90.52	90.52	
<b>PLASTI-ACERO EN PASTA SR1-56</b> CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31201602 PASTAS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:116.38 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:18.62	1.00	116.38	116.38	
<b>CARDA CIRCULAR 3" COD. 21003</b> CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:23131503 RUEDAS DE ESMERILADO CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:34.48 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:5.52	1.00	34.48	34.48	
<b>CARDA PARA TALADRO PLANA 2" COD.11569</b> CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:23131503 RUEDAS DE ESMERILADO CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:30.17 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:4.83	1.00	30.17	30.17	
<b>CARDA CIRCULAR 2" COD. 21002</b> CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:23131503 RUEDAS DE ESMERILADO CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:25.86 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:4.14	1.00	25.86	25.86	
<b>CARDA PARA TALADRO PLANA 2" COD.11569</b> CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:23131503 RUEDAS DE ESMERILADO CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:30.17 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:4.83	1.00	30.17	30.17	
<b>EMPAQUE CAZUELA</b> CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31162800 FERRETERIA EN GENERAL CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:12.93 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:2.07	1.00	12.93	12.93	
<b>SAPO INTELIGENTE FAMA 9457</b> CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:47131705 ACCESORIOS PARA URINALES O INODOROS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:47.41 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:7.59	1.00	47.41	47.41	
<b>TORNILLO TROPICALIZADO W.C PAR</b> CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31161500 TORNILLOS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:12.93 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:2.07	1.00	12.93	12.93	
<b>BROCA A.V. 5/32</b> CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:27111500 HERRAMIENTAS DE CORTE Y ENGARZADO Y PUNZONES CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:215.50 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:34.48	10.00	21.55	215.50	
<b>BROCA A.V. 3/16</b> CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:27111500 HERRAMIENTAS DE CORTE Y ENGARZADO Y PUNZONES CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:215.50 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:34.48	10.00	21.55	215.50	
<b>BROCA A.V. 1/8</b> CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:27111500 HERRAMIENTAS DE CORTE Y ENGARZADO Y PUNZONES CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:155.20 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:24.83	10.00	15.52	155.20	

<b>TOTAL ARTICULOS:</b> 61.00	<b>SUBTOTAL:</b> 1,657.81
<b>NO. CONCEPTOS:</b> 16	<b>Impuestos Traslados</b>
<b>TOTAL CON LETRA:</b> (UN MIL NOVECIENTOS VEINTITRES PESOS 07/100 M.N.)	<b>IVA 16.00%</b> 265.26
	<b>TOTAL:</b> 1,923.07

<b>IMPUESTOS</b>	
<b>TOTAL IMPUESTOS TRASLADADOS:</b>	265.26

<b>MONEDA:</b> MXN PESO MEXICANO
<b>FORMA DE PAGO:</b> 01 EFECTIVO
<b>METODO DE PAGO:</b> PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
<b>CONDICIONES DE PAGO:</b> CONTADO

**RFC EMISOR:** DIML640211BC0  
**NOMBRE EMISOR:** MARIA DE LOURDES DIAZ MIRANDA  
**DOM EMISOR:** VENUSTIANO CARRANZA 1, CENTRO, VILLA AVILA CAMACHO XICOTEPEC, PUEBLA MEXICO 73090, lourdes\_diazmi@hotmail.com  
**REGIMEN FISCAL:** 612 PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

**VERSION CFDI:** 3.3  
**TIPO DOCUMENTO:** FACTURA  
**FOLIO:** 4150  
**TIPO COMPROBANTE:** I INGRESO  
**NO. SERIE CSD:** 00001000000506201638  
**LUGAR EMISION:** 73090  
**FECHA-HORA EMISION:** 2022-05-18T09:44:52

**SELLO DIGITAL DEL CFDI:**

WWfyo6yUfaQ3QVtsUPdrCZEJMV1/tEqaPLB8A8vZsVWZhbvAzHGtpsEsd3Pio4/XvTeMeUHvh5Npj+VtsDI2XSJG1Zl8nTm46kV1+mgDC+b8d6qY4CympuoIVkzc8VBhq9BJ0ZSR0ulurkVrBA3CaeAeVgSDcfe/unCMmuDquf552060vLjMoCZXibaF9reCYfGpljeiDzjr9QZlx+NP6acl5Qi8OybZf6iLOPxn2FccVV090Mbz1GHe6iFWqik/5PdZLFdJUC4rQUsjRrcHUoXW5wuhidlojFTb+UpG/JdckSX/pFKbUGmTzpkidD8b2ns7vwBBd04va9edPiZg==



**DATOS DEL TIMBRE FISCAL DIGITAL DEL SAT**

**SELLO DIGITAL DEL SAT:**

PZ2YeTddkRoosXpMnJMiGvkNcvAMCHedbxAfWyzyQ/XStEDzuRgrKKfn5VRkCO73pMBbToB6Q0xtWuqyh41LvE4UuaFUgLXXwyBMIO3CaByjf7juA/O819+Nt3fZS0eu5Jr5bQVAB8By0ObevA8OIHKKE3zLVrfrHV AesjyzZNgvQs0gT0hc9rBWKU/EjskYFaG9atvdBylSh8i8560FXb8mJ4bWk/1+OMcKXNOGiYumYa/i/pfZesK8b7sDJD6ZqjFGH+oGQ5l0m3kzuNOiRi9ZGNWg9NLPXFa+Nlm+5NE3tps/HZFGD3PiYC0Xvg5Tb5UMljGEcgXblsXBfPj1Ng==

**CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:**

||1.1|E106B555-D867-475D-8BF0-59DB987F5D27|2022-05-18T09:44:53|DND070112H92|WWfyo6yUfaQ3QVtsUPdrCZEJMV1/tEqaPLB8A8vZsVWZhbvAzHGtpsEsd3Pio4/XvTeMeUHvh5Npj+VtsDI2XSJG1Zl8nTm46kV1+mgDC+b8d6qY4CympuoIVkzc8VBhq9BJ0ZSR0ulurkVrBA3CaeAeVgSDcfe/unCMmuDquf552060vLjMoCZXibaF9reCYfGpljeiDzjr9QZlx+NP6acl5Qi8OybZf6iLOPxn2FccVV090Mbz1GHe6iFWqik/5PdZLFdJUC4rQUsjRrcHUoXW5wuhidlojFTb+UpG/JdckSX/pFKbUGmTzpkidD8b2ns7vwBBd04va9edPiZg==|00001000000506884772||

**VERSION:** 1.1  
**FOLIO FISCAL:** E106B555-D867-475D-8BF0-59DB987F5D27  
**NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO SAT:** 00001000000506884772  
**FECHA Y HORA DE CERTIFICACION:** 2022-05-18T09:44:53  
**RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION:** DND070112H92